R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

2 Livre Formula 1600 Lda 27/12/2019 12:00.
Qualificagao (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
" 1:59.966 +0.766 12:34:42.806 10 2:01.107 +0.217 12:34:45.791
(16) LEONARDO BARBOSA
1 12:03:29.909 (8) EDUARDO DIAS (84) FELIPE KLEMANN
2 1:43.448 +7.593 12:05:13.357 1 12:13:33.614 1 12:02:42.602
3 1:38.207 +2.352 12:06:51.564 p2 2:31.578 +32.268 12:16:05.192 2 2:04.179 +2.738 12:04:46.781
4 1:39.696 +3.841 12:08:31.260 3 12:39.082  +10:39.772 12:28:44.274 3 2:01.822 +0.381 12:06:48.603
5 1:37.699 +1.844 12:10:08.959 4 1:59.310 \ - 12:30:43.584 4 2:03.888 +2.447 12:08:52.491
6 1:44.821 +8.966 12:11:53.780 5 2:00.821 +1.511 12:32:44.405 5 2:01.441 | - 12:10:53.932
7 1:39.754 +3.899 12:13:33.534 6 1:59.543 +0.233 12:34:43.948 6 2:17.444 +16.003 12:13:11.376
p8 2:21.700 +45.845 12:15:55.234
9 12:27.535  +10:51.680 12:28:22.769 (70) ALEX BONILHA (27) MARCELO BRASIL
10 1:35.863 +0.008 12:29:58.632 1 12:03:15.634 1 12:02:48.592
1 1:35.901 +0.046 12:31:34.533 2 2:00.153 +0.727 12:05:15.787 2 2:04.522 +2.495 12:04:53.114
12 1:35.855 - 12:33:10.388 3 2:00.214 +0.788 12:07:16.001 3 2:02.856 +0.829 12:06:55.970
13 1:39.855 +4.000 12:34:50.243 p4 2:17.7¢1 +18.315 12:09:33.742 4 2:02.539 +0.512 12:08:58.509
5 19:12.637 +17:13.211 12:28:46.379 5 2:02.851 +0.824 12:11:01.360
(88) IGOR COSTA 6 2:00.332 +0.906 12:30:46.711 6 2:02.668 +0.641 12:13:04.028
1 12:03:20.230 7 1:59.426 - 12:32:46.137 p7 2:36.293 +34.266 12:15:40.321
2 2:00.764 +2.073 12:05:20.994 8 1:59.516 +0.090 12:34:45.653 8 13:03.791  +11:01.764 12:28:44.112
3 1:59.163 +0.472 12:07:20.157 9 2:02.770 +0.743 12:30:46.882
4 2:01.612 +2.921 12:09:21.769 (22) EDUARDO DA SILVA VALE 10 2:02.027 | - 12:32:48.909
5 2:03.049 +4.358 12:11:24.818 1 12:03:33.723 1 2:02.309 +0.282 12:34:51.218
6 2:00.096 +1.405 12:13:24.914 2 2:03.791 +4.046 12:05:37.514
p7 2:28.869 +30.178 12:15:53.783 3 2:20.097 +20.352 12:07:57.611 (29) FERNANDA ANICETO
8 12:47.295  +10:48.604 12:28:41.078 4 2:02.259 +2.514 12:09:59.870 1 12:07:56.131
9 1:59.312 +0.621 12:30:40.390 5 2:02.709 +2.964 12:12:02.579 p2 3:06.842 +1:02.210 12:11:02.973
10 1:59.249 +0.558 12:32:39.639 6 2:01.909 +2.164 12:14:04.488 3 17:45.742  +15:41.110 12:28:48.715
1 1:58.691 - 12:34:38.330 p7 2:13.552 +13.807 12:16:18.040 4 2:05.606 +0.974 12:30:54.321
8 12:33.300 +10:33.555 12:28:51.340 5 2:04.632 - 12:32:58.953
(111) MARCELO DIAS 9 1:59.745 | - 12:30:51.085 6 2:05.672 +1.040 12:35:04.625
1 - 12:03:43.083 10 2:02.737 +2.992 12:32:53.822
2 2:02.143 +3.268 12:05:45.226 " 2:01.163 +1.418 12:34:54.985 (2) JEAN QUADROS
3 2:01.197 +2.322 12:07:46.423 1 12:08:41.944
4 1:59.768 +0.893 12:09:46.191 (4) SANDRO FREITAS 2 2:39.490 +11.236 12:11:21.434
5 1:59.926 +1.051 12:11:46.117 1 12:03:15.172 3 2:31.599 +3.345 12:13:53.033
6 2:00.499 +1.624 12:13:46.616 2 2:00.559 +0.747 12:05:15.731 p4 2:52.586 +24.332 12:16:45.619
p7 2:36.026 +37.151 12:16:22.642 3 2:00.813 +1.001 12:07:16.544 5 12:41.599  +10:13.345 12:29:27.218
8 12:18.456  +10:19.581 12:28:41.008 4 2:01.168 +1.356 12:09:17.712 6 2:28.254 | - 12:31:55.472
9 1:59.096 +0.221 12:30:40.194 5 1:59.812 - 12:11:17.524 7 2:40.506 +12.252 12:34:35.978
10~ 1:58.875 - 12:32:39.069 6 1:59.863 +0.051 12:13:17.387
1 1:58.993 +0.118 12:34:38.062 p7 2:32.889 +33.077 12:15:50.276
8 13:15.146  +11:15.334 12:29:05.422
(33) MARCOS PIMENTEL 9 6:44.857 +4:45.045 12:35:50.279
1 - 12:03:14.695
2 2:05.679 +6.593 12:05:20.374 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
3 2:00.046 +0.960 12:07:20.420 1 12:02:35.999
4 2:01.071 +1.985 12:09:21.491 2 2:03.338 +3.040 12:04:39.337
5 2:01.734 +2.648 12:11:23.225 p3 2:09.727 +9.429 12:06:49.064
6 2:00.196 +1.110 12:13:23.421 4 5:14.367 +3:14.069 12:12:03.431
p7 2:27.998 +28.912 12:15:51.419 5 2:00.973 +0.675 12:14:04.404
8 13:15.332  +11:16.246 12:29:06.751 p6 2:10.272 +9.974 12:16:14.676
9 2:00.677 +1.591 12:31:07.428 7 12:35.438 +10:35.140 12:28:50.114
10 1:59.577 +0.491 12:33:07.005 8 2:00.783 +0.485 12:30:50.897
11 1:59.086 - 12:35:06.091 9 2:02.446 +2.148 12:32:53.343
10 2:00.298 - 12:34:53.641
(19) RODRIGO ROSSET
1 12:03.16.165 (100) ALAOR SPOSITO/EDUARDO PEIRAO
2 2:00.439 +1.239 12:05:16.604 1 12:03:45.938
3 1:59.925 +0.725 12:07:16.529 2 2:01.771 +0.881 12:05:47.709
4 2:00.243 +1.043 12:09:16.772 3 2:02.101 +1.21 12:07:49.810
5 2:00.744 +1.544 12:11:17.516 4 2:10.942 +10.052 12:10:00.752
6 1:59.882 +0.682 12:13:17.398 p5 2:10.022 +9.132 12:12:10.774
p7 2:32.645 +33.445 12:15:50.043 p6 4:40.409 +2:39.519 12:16:51.183
8 12:53.943 +10:54.743 12:28:43.986 7 11:51.305 +9:50.415 12:28:42.488
9 1:59.200 - 12:30:43.186 8 2:00.890 | - 12:30:43.378
10 1:59.654 +0.454 12:32:42.840 9 2:01.306 +0.416 12:32:44.684
Impresso: 27/12/2019 12:38:00 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva d www.amb-it.com
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